DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
MULHERES IDOSAS FISICAMENTE ATIVAS: UMA ANÁLISE ATRAVÉS DO WHOQOL-
OLD de autoria de MARIA GEANI SANTOS, PRISCILA ELLEN PINTO MARCONCIN, foi
publicado nos Anais III CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1145

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1145